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деятельности; 

- уроки, на которых не применяется интеграция обучения, но готовят к последующим – 

обобщающим; 

- итоговые уроки с широким применением интегрированных видов деятельности, присущих 

тем дисциплинам, что изучаются как самостоятельные предметы. 

Тематическое единство дидактического материала создаёт мотив деятельности, даёт 

возможность объединить процесс познания родного языка с духовной жизнью ребёнка. Благодаря 

такой организации познания каждому ученику программируется путь от действий, общих с учителем, 

одноклассниками, – к самостоятельным; от деятельности подражания через конструктивную – к 

творческой. 
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Annotatsiya. Ushbu maqolada maktabgacha ta'lim tashkilotlarida maktabgacha yoshdagi bolalarning 

erkin fikrlash malakalarini oshirishda interfaol metodlardan foydalanish afzalliklari haqida fikr yuritamiz.  

Kalit so‘zlar. Interfaol metod, maktabgacha ta’lim, katta guruh, mustaqil fikrlash, bolalar, qobiliyat, 

uslub, topqirlik, ijodkorlik 

Аннотация. В данной статье мы обсуждаем преимущества использования интерактивных 

методов в совершенствовании навыков свободного мышления дошкольников в дошкольных 

организациях. 

Ключевые слова. Интерактивный метод, дошкольное образование, большая группа, 

самостоятельное мышление, дети, умение, стиль, изобретательность, креативность 

Annotation. In this article, we discuss the benefits of using interactive methods in improving the free 

thinking skills of preschoolers in preschool organizations. 

Keywords. Interactive method, preschool education, large group, independent thinking, children, skill, 

style, ingenuity, creativity 

O‘zbekiston Respublikasining Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 2017-yil 30- sentabrdagi ― 

“Maktabgacha ta‘lim tizimi boshqaruvini tubdan takomillashtirish choratadbirlari to‘g‘risida”gi farmoni 

hamda ― “O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta‘lim vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi 

qaroriga muvofiq bu sohada yangi tizim yaratildi. Ushbu tizim oldiga maktabgacha ta‘lim sohasida yagona 

davlat siyosatini ishlab chiqish va amalga oshirish, maktabgacha ta‘lim muassasalari davlat va nodavlat 

tarmog‘ini kengaytirish hamda moddiy-texnik bazasini mustahkamlash, ularni malakali pedagog kadrlar 

bilan ta‘minlash, maktabgacha ta’lim muassasalariga bolalarni qamrab olishni keskin oshirish, ta’lim-tarbiya 

jarayonlariga zamonaviy ta‘lim dasturlari va texnologiyalarini tatbiq etish orqali bolalarni har tomonlama 

intellektual, ma‘naviy-estetik, jismoniy rivojlantirish, ularni maktabga tayyorlash sifatini tubdan yaxshilash 

vazifalari qo‘yildi.  

Ta’lim samaradorligini oshirishda hamjihatlik madaniyati va muhitni yaratish katta ahamiyat kasb 

etadi. Hamjihatlikda ishlash uchun har bir pedagog o‘z kasbining mazmun mohiyatini anglashi, 

kasbdoshlarini tushunishi kerak. 
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Bolaning ongi va tafakkuri endi shakllanib kelayotgan bolalarda  tarbiyachining mahorati, uning 

zamonaviy texnologiyalarni ta’lim jarayoniga mohirona tadbiq eta olishi, ta’limning yangi-yangi yo‘l va 

usullarini izlashi, ilg‘or pedagogik tajribalardan ijodiy foydalana olishi juda muhimdir.  

Shuning uchun ham maktabgcha yoshdagi bolalarni mustaqil fikrlashga o‘rgatishda interfaol 

metodlardan foydalanish, zamonaviy pedagogik texnologiyalarni amaliyotga joriy etishga tayyorlash 

bugungi boshlang‘ich ta’lim oldiga qo‘yilgan muhim talablardan biridir. Chunki zamonaviy pedagogik 

texnologiyalar, birinchidan, o‘quvchilarni bilim, ko‘nikma va malakalarni oson va qiziqib o‘rganishlari 

uchun imkoniyat yaratsa, ikkinchidan, o‘qituvchining ham professional o‘sishiga, ham ma’naviy 

rivojlanishiga yordam beradi. 

Bolaning ijodiy tafakkurini hamda erkin fikrlashini rivojlantirishda quyidagi yo‘llarni amalga oshirish 

mumkin: 

Kitob o‘qish. Bola bilan birga kitob rasmlarini tahlil qilib o‘qish, undagi ertakning mazmunini bolaga 

o‘yin tarzida qayta so‘zlatish, o‘yinchoqlariga kitob mazmunini ayttirish juda foydali va qiziqarli mashg‘ulot 

sanaladi. Ertak eshitish jarayonida bola ertak qahramonlarini kimgadir o‘xshatishga harakat qiladi, u o‘zi 

ertak yoki hikoyalarni mustaqil to‘qiy olishi ham mumkin. 

Chizish (bo‘yoq, un, qum bilan). Bolalar odatda chizishni juda yaxshi ko‘rishadi. Lekin uddalay 

olishmasa, xafa bo‘lib chizmay qo‘yishi ham mumkin. Bolaga qalamning o‘rniga qo‘llarida chizishni (faqat 

maxsus bo‘yoqlar bilan) taklif qilib ko‘ring. Bo‘yoqqa qo‘llarini botirib, istagan narsani chizayotgan bola 

juda zavqlanadi (hamma yoq bo‘yoq bo‘lib ketishini inobatga oling). Yoki chala chizish mashg‘ulotini 

qo‘llang. Bunda siz bolaga biron-bir narsani oxiriga yetkazmasdan chizib berasiz. Bola esa o‘zi uni tugatib 

qo‘yishi kerak. Masalan, siz aylana chizib, boladan uni tugatib qo‘yishini so‘rang. Shunda bola aylanadan 

nima chizish mumkinligi haqida fikr yuritadi. 

Bola rasm solar ekan, rasmni so‘zlar bilan to‘ldirib, faollik bilan harakat qiladi, u o‘z tasavvurlari 

asosida keyinchalik katta yoshdagi odamlarning so‘ziga binoan rasmlar yaratishi mumkin, unda ayrim 

narsalarning obrazlari vujudga keladi. Rasm solish bilan loy va plastilinlardan shakllar yasaydi. Natijada, 

bola analizatorlarini rivojlantirishda moslashgan va differensiyallashgan harakatning tarkib topishidan 

tashqari, uning narsa shakli, hajmi, bir o‘lchovda bo‘lishi va munosabatini idrok etish takomillasha boradi. 

Chizishni un va qumda ham amalga oshirish mumkin. 

Grafik diktant. Bunda tarbiyachi bolalarga geometrik shakllar, narsa buyumlarni aytib turadi. Bolalar 

chizadi. Masalan, uchburchak, qush va boshqalar. 

O‘yin. Bola o‘yin jarayonida amaliy ehtiyojlarga qaram bo‘lmaydi. Bunda u o‘zining bevosita ehtiyoj 

va qiziqishlaridan kelib chiqadi hamda jarayonda o‘z taassurotlari, borliq haqidagi tushunchalari va unga 

bo‘lgan o‘z munosabatlarini aks ettiradi. O‘yinlarni turli predmetlar orqali amalga oshirish mumkin. 

Masalan, qisqich va sanoq cho‘plari bilan mashqlar; dastro‘mol, ip kalavasi, qog‘oz bilan mashq; ―” Sehrli 

xaltacha”; oyoq kiyimlarning ipini o‘tkazish; mozaika, konstruktorlar; skrepkalar; tish kavlagichlar, gugurt 

donalari bilan o‘ynash 

Eng asosiysi, bolaning erkin fikrlashini turli o‘yinlar bilan  rivojlantirish kerak. Dars qilgandek, uni 

majburlab rivojlantirish ijobiy natijaga olib kelmaydi. Maktabgacha yoshdagi bola har tomonlama rivojlana 

olsa, keyinchalik yutuqlarga erishishi oson bo‘ladi. 
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